रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33004/99 REGD. No. D. L.-33004/99



सी.जी.-डी.एल.-अ.-13102023-249419 CG-DL-E-13102023-249419

### असाधारण EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii) PART II—Section 3—Sub-section (ii)

## प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4209]

नई दिल्ली, सोमवार, अक्तूबर 9, 2023/आश्विन 17, 1945

No. 4209]

 $NEW\ DELHI, MONDAY, OCTOBER\ 9, 2023/ASVINA\ 17, 1945$ 

## रसायन और उर्वरक मंत्रालय

(रसायन एवं पेट्रोरसायन विभाग)

# अधिसूचना

नई दिल्ली, 5 अक्तूबर, 2023

का.आ. 4380(अ).—केन्द्रीय सरकार, राजभाषा (संघ के शासकीय प्रयोजनों के लिए प्रयोग) नियम, 1976 के नियम 10 के उप-नियम (4) के अनुसरण में, रसायन एवं पेट्रोरसायन विभाग के नियंत्रणाधीन केंद्रीय पेट्रोरसायन अभियांत्रिकी एवं प्रौद्योगिकी संस्थान के निम्नलिखित केंद्र को उसके 80 प्रतिशत से अधिक कर्मचारियों द्वारा हिंदी का कार्यसाधक ज्ञान प्राप्त कर लेने के फलस्वरूप एतदद्वारा अधिसूचित करती है:

सिपेटःकौशल एवं तकनीकी सहायता केंद्र (सीएसटीएस)- रांची,

हेहल, रांची,

झारखंड- 834005

[F. No. E-11018/5/2020-Hindi-CPC]

गंगा कुमार, उप महानिदेशक

6370 GI/2023 (1)

### MINISTRY OF CHEMICALS AND FERTILIZERS

### (Department of Chemicals and Petrochemicals)

### **NOTIFICATION**

New Delhi, the 5th October, 2023

**S.O. 4380(E).**—In pursuance of sub-rule (4) of Rule 10 of the Official Languages (Use for official purposes of the Union) Rules, 1976, the Central Government hereby notifies the following centre of Central Institute of Petrochemicals Engineering & Technology under the control of Department of Chemicals & Petrochemicals, whose more than 80% staff have acquired working knowledge in Hindi.

CIPET : Centre for Skilling and Technical Support (CSTS), Ranchi, Hehal, Ranchi, Jharkhand- 834005

[F. No. E-11018/5/2020-Hindi-CPC]

GANGA KUMAR, Dy. Director General